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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen B2-latinan opintojen 

aloittamisen yhtenäistämisestä muiden B2-kielten mukaiseksi. 
 

Päätös Esittelijä muutti omaa esitystään seuraavasti: 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen B2-latinan opintojen 
aloittamisen yhtenäistämisestä muiden B2-kielten mukaiseksi. Säästötavoite 
toimenpiteellä on tasapainotusohjelman mukaisesti 16 000 euroa. 
 
Lautakunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun esityksen. 

 
Selostus Perusopetuksen oppilaan opinto-ohjelmaan kuuluu vähintään yksi pitkä ja yksi 

keskipitkä kielen oppimäärä. Pitkiä oppimääriä ovat A-oppimäärät ja keskipitkiä 
oppimääriä ovat B1-oppimäärät. Lisäksi opetuksen järjestäjä voi tarjota oppilaille 
valinnaisina ja vapaaehtoisina kieliopintoina eripituisia kielten oppimääriä. 

 
 B2-kieli on valinnainen kieli, jonka opiskelu aloitetaan 8. luokalla. Kuopion 

peruskouluissa valinnaisina B2-kielinä voidaan tarjota saksaa, ranskaa, espanjaa 
ja venäjää koulun kieliohjelman mukaan. Lisäksi kouluilla on mahdollisuus 
tarjota kielten lyhytkursseja, jotka voivat olla B-kielten oppimäärää suppeampia. 
Koulut tekevät yhteistyötä B2-ryhmien muodostamisessa.  

 Ks. Kuopion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelma 2016 - ePerusteet 
(opintopolku.fi) 

 
 B2-kielten lisäksi kouluissa tarjotaan muitakin valinnaisia aineita. Valinnaisaineet 

ovat koulukohtaisia eikä niiden järjestämiseen ole määritelty ryhmäkokoa. 
Koulut muodostavat valinnaisaineiden ryhmiä silloin, kun valintoja on koulun 
käytössä olevien resurssien kannalta riittävästi. 

 
 Muista B2-kielistä poiketen Hatsalan klassillisessa koulussa on ollut mahdollista 

opiskella B2-latinaa 7. luokalta alkaen. Opetusryhmä on myös muodostettu 
riippumatta B2-latinan valinneiden määrästä. Kasvun ja oppimisen lautakunnan 
3.9.2024 65 §:ssä hyväksymien tasapainotustoimenpiteiden mukaisesti B2-
latinan opintojen aloittamista yhtenäistetään muiden B2-kielten mukaiseksi niin, 
että B2-latinan voi valita valinnaiseksi kieleksi 8. luokalta alkaen ja että 
opetusryhmä muodostetaan, jos  kielen valinneita on koulun käytössä olevien 
resurssien kannalta riittävästi. 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/6684141/perusopetus/tekstikappale/18568412
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